
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/141/2020 Rady Gminy Grybów z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawyz dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz 399) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/141/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 12 marca 
2020 r., poz.2198) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wnoszona będzie za rok z góry do 15 września za 
dany rok." 

2) §2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1. Opłatę, o której mowa w §1 uiszcza się gotówką w kasie 
Urzędu Gminy Grybów lub przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8249


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:37:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




